
 

  
 

Piazza Lucio Severi, 1 
06132 S.Sisto Perugia
   

Il Direttore 
Prof.  Giuseppe AMBROSIO 

Tel:  075.585 8190 - 075 5858100 
Fax: 075.585 8403 
email: direzione.med@unipg.it 

Il Direttore 
Visto  lo Statuto dell'Università degli Studi di Perugia, emanato con D.R. 

n. 889 del 28.05.2012 - Pubblicato in Gazzetta Ufficiale il 21.06.2012;  

rettificato con D.R. n. 1780 del 26.09.2012 – Pubblicato in Gazzetta 

Ufficiale il 22.10.2012; rettificato con Delibera del Senato Accademico del 

28.03.2013 - Pubblicato in Gazzetta Ufficiale il 15.04.2013 ed in particolare 

l’art. 41, comma 7, in base al quale il Direttore può adottare atti di 

competenza del Consiglio in casi di comprovata necessità e urgenza; 

 

Vista la  nota con la quale il Prof. Giacomo MUZI, Coordinatore della 

Sezione di Medicina del Lavoro del Dipartimento, ha chiesto di poter 

avvalersi di n. 2 esperti nelle attività  di Medico Competente, ai sensi del 

D.L.vo 81/08 e normative connesse, e di Medico Autorizzato, ai sensi del 

D.L.vo  230/1995 e normative connesse, che si concretizza in attività di 

sorveglianza sanitaria e negli altri adempimenti ad essa conseguenti o 

connessi, secondo quanto previsto dagli artt. 2, 25, 38 - 42 del D.L.vo 

81/2008 e successive modifiche e integrazioni e secondo quanto previsto 

dagli artt. 6, 83-92 del D.L.vo 230/1995 e successive modifiche ed 

integrazioni; 

 

Visto l’Avviso di Ricerca Professionalità Interna del 01/06/2020 pubblicato 

sul sito web dell’Università degli Studi di Perugia (http://www.unipg.it/) in 

data 03/06/2020, finalizzato alla ricerca di n. 2 esperti nelle attività  di 

Medico Competente, ai sensi del D.L.vo 81/08 e normative connesse, e di 

Medico Autorizzato, ai sensi del D.L.vo  230/1995 e normative connesse, 

che si concretizza in attività di sorveglianza sanitaria e negli altri 

adempimenti ad essa conseguenti o connessi, secondo quanto previsto 

dagli artt. 2, 25, 38 - 42 del D.L.vo 81/2008 e successive modifiche ed 

integrazioni e secondo quanto previsto dagli artt. 6, 83-92 del D.L.vo 

230/1995 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

Considerato che alla luce dell’avviso sopra citato, una unità di personale 

dipendente, nella persona della Dott.ssa Angela GAMBELUNGHE,  ha inviato 

nota di disponibilità in risposta all’Avviso descritto in premessa, a svolgere 

la prestazione richiesta, acquisita con prot. n. 52055 del 12/06/2020; 

 

Preso atto che con D.D. n. 180 del 22/06/2020 è stata designata la 

Commissione giudicatrice per la valutazione dall’istanza presentata; 

 

DECRETO N. 
204/2020  
 
 
OGGETTO:  
Approvazione 
Atti  
Avviso ricerca 
professionalità 
Interna del 
01/06/2020 

http://www.unipg.it/


 

  
 

Piazza Lucio Severi, 1 
06132 S.Sisto Perugia
   

Il Direttore 
Prof.  Giuseppe AMBROSIO 

Tel:  075.585 8190 - 075 5858100 
Fax: 075.585 8403 
email: direzione.med@unipg.it 

Visto  il verbale pervenuto in data 24/06/2020, acquisito con prot.n. 55834 

del 24/06/2020; 

 

Verificata la regolarità della procedura; 

D E C R E T A 

Art. 1) Sono approvati gli atti relativi all’ “Avviso di ricerca  professionalità 

interna” del 01/06/2020 pubblicato sul sito web dell’Università degli Studi 

di Perugia (http://www.unipg.it/) in data 03/06/2020; 

Art. 2) E’ dichiarata  idonea allo svolgimento  dell’attività di Medico 

Competente, ai sensi del D.L.gs 81/2008 e normative connesse, nell’ambito 

delle Convenzioni siglate tra il Dipartimento di Medicina e l’Università degli 

Studi di Perugia e l’Arpa Umbria: Dott.ssa Angela GAMBELUNGHE; 

Art. 3) E’ dichiarata non  idonea allo svolgimento  dell’attività di Medico 

Autorizzato, ai sensi del D.L.gs 230/1995 e normative connesse: Dott.ssa 

Angela GAMBELUNGHE; 

 

Il presente Decreto sarà portato a ratifica del Consiglio del Dipartimento di 

Medicina nella prima seduta utile. 

Perugia, 30/06/2020 

 

 

f.to Il Direttore 

Prof. Giuseppe AMBROSIO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ratificato con delibera del Consiglio di Dipartimento del ___________  

http://www.unipg.it/

